SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và mẫu chữ ký

Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Sắp xếp, tổ chức lại các Trung tâm Y tế cấp huyện và các Trạm

Y tế cấp xã thuộc Sở Y tế tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 1004/QĐ-SYT ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Điện Biên về việc giao nhiệm vụ phụ trách Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Điện Biên.

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ thông báo chức danh và giới thiệu mẫu chữ

ký của Ông Nguyễn Đức Thịnh - Phó giám đốc Phụ trách Trung tâm Y tế Điện

Biên Phủ đến các cơ quan, đơn vị để biết, thuận tiện trong liên hệ công tác:

Mẫu chữ ký của Ông Nguyễn Đức

Thịnh - Phó giám đốc Phụ trách

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ

Thông tin liên hệ

- Điện thoại liên hệ:

+ Số cá nhân: 0912 131 386

- Email: ducthinh9966@gmail.com

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- UBND: Phường Điện Biên Phủ, Phường

Mường Thanh, xã Mường Phăng;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các Phòng, Khoa, Trạm Y tế xã/phường;

- Webstie Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

 K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

BSCKI. Nguyễn Thị Thủy

		2025-08-01T09:01:08+0700

		2025-08-01T09:09:53+0700

		2025-08-01T09:10:46+0700